
 
ROZPIS ZÁVODU 
 
Haven Mistrovství ČR na krátké a klasické trati 2024 
15. a 16. kolo Českého Poháru MTBO 2024 
 
 
Pořadatel: Český svaz orientačních sportů 
 
Technické provedení: OK Jilemnice 
 
Datum  Sobota 21. září 2024   Neděle 22. září 2024 
a klasifikace  Haven MČR na klasické trati  Haven MČR na krátké trati 
závodu: 15. závod ČP v MTBO 2024 – klasika 16. závod ČP v MTBO 2024 - krátká 
 
Centrum závodu: Areál Autokempu Mostek, GPS: 50.4833567N, 15.6910181E 
 
Kategorie: Klasická trať:  

W12, W14, W17, W20, WE, W21, WB, W40, W50, W60  
M12, M14, M17, M20, ME, M21, MB, M40, M50, M60, M70  
OPEN_L, OPEN_S, MW10 (trať značená fáborky s možností doprovodu) 

Krátká trať: 
W12, W14, W17, W20, WE, W21, WB, W40, W50, W60  
M12, M14, M17, M20, ME, M21, MB, M40, M50, M60, M70  
OPEN_L, OPEN_S, MW10 (trať značená fáborky s možností doprovodu)  
 

Mistrovství ČR na obou tratích se vypisuje v kategoriích M17, W17, M20, 
W20, ME, WE. Předpokládaný čas vítěze a délky tratí dle platných 
Prováděcích pokynů MTBO 

Informace: V ORISu https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8435 nebo u funkcionářů 
závodu:  Aleš Malý, tel. 777 600 045, maly.ales@seznam.cz 

David Hlaváč, tel. 603 838 594, david@hlavacovi.com 
Provozování prodejní a propagační činnosti pouze po předchozí domluvě. 

 
Přihlášky: Prostřednictvím svazového přihlašovacího systému ORIS, v krajním případě na 

mail prihlasky@ok-jilemnice.cz  
1. termín do 15. září 2024 do 23:59:59, 
2. termín do 17. září 2024 do 23:59:59 – přirážka na vkladu 50%), 
Pozdější přihlášky dle kapacitních možností pořadatele za příplatek 100%. 
Neplatí pro kategorie MW10, OPEN_L a OPEN_S, které se mohou přihlásit  
i na místě za základní startovné. 
Neregistrovaní a zahraniční závodníci použijí také přihlášení přes ORIS 
formou jednorázové přihlášky. Neregistrovaní platí přirážku 100%. 
 

Vklady: Kategorie    Klasická trať  Krátká trať 
WM10    50,-   50,- 
WM 12/14     100,-   100,- 
WM17/20    200,-   200,- 
WM21/40/50/60/70  300,-   300,- 
OPEN_L/S    100,-   100,-  

mailto:prihlasky@ok-jilemnice.cz


 
Zapůjčení SIAC čipů: 50 Kč / závod (od neregistrovaných může být vybírána 
záloha 2000 Kč)  
Zapůjčení běžných čipů pro závod MW10 zdarma (od neregistrovaných může 
být vybírána záloha 1000 Kč) 
Úhrada vkladů, ubytování a stravování v CZK uhraďte bankovním převodem  
na níže uvedený účet OK Jilemnice do 15.09.2024, po tomto termínu hotově 
na prezentaci, nebo s vytištěným potvrzením o bankovním převodu.  
Bankovní účet : 2101926071/2010 VS 112xxxx, kde xxxx značí č. oddílu dle 
ČSOS. (IBAN: CZ43 2010 0000 0021 0192 6071, BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX )  

 
Vzdálenosti: Centrum – Start klasické trati  do 5 km, bude upřesněno v pokynech 

Cíl klasické trati - Centrum    0 km, cíl v centru 
Centrum – Start krátké trati  do 5 km, bude upřesněno v pokynech 
Cíl krátké trati - Centrum    0 km, cíl v centru 
 

Parkování: Poplatek 50 Kč za víkend bude vybírán při příjezdu. Parkovací plocha je umístěna 
vedle centra závodu. Pro ubytované v chatkách bude možnost parkovat 
v kempu, bez možnosti výjezdu během víkendu. Parkovné bude vybíráno na 
místě v hotovosti proti stvrzence.  

 
Ubytování: a) chatky v centru – 5 lůžkové     390 Kč / osoba / víkend 
 b) ve vlastním (stan, bydlík …) v centru    140 Kč / osoba / noc  
  

Další doplňkové služby, jako je možnost připojení na el. proud na místě. 
Ubytování musí být uhrazeno do 15.9.2024 jinak bude rezervace zrušena.  
Veškeré rezervace ubytování provádějte přes ORIS v doplňkových službách  
u sobotního závodu – klasické trati. Jiný typ ubytování pořadatel nezajišťuje. 

 
Stravování: Volný prodej v centru závodu od pátečního večera do skončení závodů ve formě 

stánku rychlého občerstvení s rozšířenou nabídkou. V blízkosti areálu 
restaurace.  

 
Dětská školka: Bude k dispozici v centru závodu. Prosíme, předběžný požadavek na využití 

uveďte v rámci doplňkových služeb v přihláškovém systému. 
 
Protesty: V písemné formě hlavnímu rozhodčímu spolu se vkladem 200,-Kč. 
 
Předpis: Závodí se podle platných Pravidel, Soutěžního řádu a Prováděcích pokynů MTBO 

pro rok 2024. 
Právo startu se řídí Prováděcími pokyny k soutěžím MTBO v ČSOS 2024. 

 
Omezení: Vydáním tohoto rozpisu platí omezení vstupu do prostoru závodu v souladu  

s ustanovením bodu 11 odst. 3 a 5 platných pravidel MTBO. Prostor závodu je 
vymezen mezi obcemi Horní Brusnice – Pecka – Borovnice – Borovnička – 
Debrné – Nemojov, viz. https://mapy.cz/s/muzobuhane 

 
 
Upozornění: Platí přísný zákaz jízdy mimo cesty. Nedodržení bude důvodem k diskvalifikaci. 

Podrobnější informace budou podány v pokynech k závodům. Les je velmi často 



navštěvován, buďte ohleduplní a dbejte zvýšené opatrnosti obzvláště  
při sjezdech. Technický stav kol bude pořadatelem kontrolován ve startovním 
koridoru u kategorií MW10, MW12, MW14 a MW17. Minimální šíře plášťů je 
1,5“. Každý závodník musí být vybaven řádně připevněnou cyklistickou přilbou, 
bez ní nebude připuštěn ke startu. 

 
Ochrana osobních Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých 
údajů: osobních údajů v rozsahu povinného formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, 

startovní listiny a výsledku na webu závodu, v informačním systému ORIS,  
v pokynech pro účastníky a na shromaždišti. V průběhu akce budou pořizovány 
reportážní a dokumentační fotografie sloužící k informování veřejnosti  
o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s §89 zákona  
č. 89/2012 sb., Občanského zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány fotografie 
k osobní potřebě závodníků, pro propagaci klubu, z vyhlašování výsledku,  
z průběhu závodu, dojezdu do cíle apod. V případě, že nesouhlasíte  
s fotografováním, oznamte to přímo fotografovi. 

 
Funkcionáři závodu: Ředitel závodů  Aleš Malý  tel. 777 600 045 

Hlavní rozhodčí  David Hlaváč  tel. 603 838 594  
Stavitelé tratí:  Dan Salaba  klasická trať 

       Matěj Hrouda  krátká trať 
 
Schvalovací doložka: Rozpis byl schválen Soutěžní komisí MTBO dne 20.08.2024 
 

Závod se koná s laskavým souhlasem Lesů České republiky, s.p. a obce Mostek. 
 
Aleš Malý          David Hlaváč 
ředitel závodu          hlavní rozhodčí 
 
 

 
 

 
 

 
 


